Удмурт Элькунысь

Алнаш ёрослэн Администрациез

[image: image1.png]

	Администрация Алнашского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.____.2013                                                                                                          №  _____
с.Алнаши

	О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации Алнашского района

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Алнашского района:
- от 01.09.2008 № 612/1 «Об утверждении муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов 2008 г.»
- от  06. 03.2009 № 113 «Об утверждении муниципальной адресной  программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда МО «Алнашский район»;

-от 06.03.2009 № 114 «Об утверждении муниципальной адресной программы по переходу на отпуск коммунальных ресурсов потребителями в соответствии с показателями коллективных (общедомовых) приборов учета на 2009-2010 годы»;

- от 06.03.2009 № 115 «Об утверждении муниципальной адресной программы по проведению капитального   ремонта многоквартирных домов 2009 г.»;

- от 06.03.2009 № 116 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу в МО «Алнашский район»;
- от 24.02.2010 № 132 «О внесении изменений в Постановление от 06.03.2009 № 114 «Об утверждении муниципальной адресной программы по переходу на отпуск коммунальных ресурсов потребителем в соответствии с показанием коллективных (общедомовых) приборов учета на 2009-2010 годы в многоквартирных домах на территории МО «Алнашский район»;
- от 24.02.2010 № 133 «Об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда МО «Алнашский район» на 2010 год.»;
- от 24.02.2010 № 135 «Об утверждении муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов  на 2010 г.»;
- от 17.03.2011 № 244 «Об утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда МО «Алнашский район» на 2011 год.»;
- от 20.04.2010 № 338 «О внесении изменений  в отдельные постановления Администрации Алнашского района»;

- от 13.08.2010 № 774 «О внесении изменений в приложения 1, 2 к муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов  на 2010 г., утвержденной постановлением Администрации Алнашского района от 24.02.2010г. №135.»;
- от 28.02.2012 № 191 «Об утверждении муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов  на 2012 г.»;
- от 28.09.2012 № 957 «О внесении изменений в приложения к муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 г., утвержденной постановлением Администрации Алнашского района от 28.02.2012 № 191»;

- от 29.03.2013 № 277 «О внесении изменений в постановление от 18.02.2013г. № 169»;
- от 22.10.2013 № 1058 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на поставку технологического оборудования для лаборатории на объект: «Реконструкция очистных сооружений канализации в с. Алнаши  Удмуртской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации Алнашского района                                                 В. П. Бобров
А. Н. Колесникова, 3-24-06
_217621892